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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Norwegian Cruise Lines 14 Houen 3 .Cl,y6a$'-l
Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 886 082

Norwegian Sky [aTa Hayana noe3gku: c6 19 anp. 2025
JaTta okoH4YaHusA noe3gku: c6 03 maa 2025

KonnuectBo Houen: 14 Houen

PernoH nnasaHus: Appurka

UYTO BK/IIOUYEHO B Kpyun3

MNpoxxuBaHue B KatoTe BbIGpaHHO KaTeropmun B TeyeHUe Bcero kKpyusa (TB, TenedoH,
Ayw / BaHHa, $eH, KOHANLMOHEp).

MuTaHme no cucTeme «Bce BKIOUYEHO, MCKOYAsA aIKOro/lbHbIe HAaNUTKM» Mo
nporpamme Freestyle - cBo6ogHOe BpeMsi NMUTaHUS.

3aKkas efibl B KaloTy 24 yaca (B3nMaeTcs fononHnTenbHas naaTa 3a gocrtasky ¢ 00:00 go
05:00).

Hab6op ans npurotoBneHms 4Yas n Kkode B KatoTe.

Kode, yai, Boga 1 XonogHbliA Yai BO BpeMs 3aBTpaka, o6esa v y>KUHa.

Bce pa3BneyeHus Ha 60pTy (BeuepHMe LLOY, HOUYHbIe K/y6bl, )XMBas My3bika U T.M.).
CnopTuBHbIe pa3BneyeHns (HaCTONbHbIA TeHHUC, 6ackeT60N, TEHHUC U ronb)
Yuactue getein B leTcKnx knybax.

dUTHEC-LeHTpP, CNOPTUBHbLIN KOPT, 6eroBas Aopo>KKa, 6acceiiHbl N AXKaKy3W.
MopToBble c60opbl, TAKCbl N HANOTU.

[nsa rocteir katoT knacca CotoT 1 MNeHTXayc (TOMMMO BCeX BblLLernepeyncieHHbIX):

baTnep v KOHCbepXX cepBUC.

PacnakoBka 6ara<a B ieHb 3acesieHuA.

LamnaHckoe, nnkepsbl, $pyKTbl, 6YTUNMPOBaAHHAA BOAA N COAOBbIE HAaMUTKN (TONIbKO
Ans rocten Garden Villas mn Owner " s Suites)

LLlamnaHckoe, 6yTUnpoBaHHasa Boga U ¢pyKTbl B leHb MocagKu.

[ocTtaBka efbl B KalOTy 24 yaca.

MwuHn-6ap n 3cnpecco/Kany4ynmHo MaluunHa.

MeHto nogyLuek.

Xanart y Tanoyku.

MproputeTHasa perncrpaumns Ha namHep.


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

ConpoBoxaeHue A0 Ballel KaloTbl B leHb 3acefleHus.
MHamBuayanbHbIiA TpaHcdep 13 nopTta B aaponopT (Tosbko ans rocten Garden Villas).

He Bk/1l0YeHO B Kpyus

YaeBble nepcoHasny (BKNOYAKOTCA B CHET M OMJ1auMBaloTCA B KOHLLE KPpymn3a).
Ka3snHo, TenedoH, UHTepHeT, BUAEOUTpPbI.

ANnKoronbHble U HEKOTOpPble 6e3a1KorosibHble HaNnUTKW.

Kapaoke.

boynuHr.

Ycnyru npayeyHo.

BpoHupoBaHue CTO/I0B B a/lbTePHAaTUBHbIX pecTopaHax.

OdopmMneHne Bbe3HbIX BU3 NO MapLUPYTY.

MeanumHckana cTpaxoBKa.

CTpaxoBKa OT HeBble3/a (Mo XenaHuio).

ABnanepenér n TpaHcdepsbl.

JKCKypcuu B nopTax 3axozaa.

MwuHn-6ap B KatoTe.

Ycnyrn nHameuayanbHoOro nonb3oBaHmA Ha 6opTy (CMA-canoH, canoH KpacoThl,
npaveyHas).

LleHbl KaloT

Pacnono)xeHune KawTbl BHyTpeHHsS C oKHOM C 6anKoHOM

oT oT oT oT
LleHa oT 1 318,97 1 684,95 3529,12 9 774,60
EUR EUR EUR EUR
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Ay6an
OA3

A6y-/labn
OA>

A6y-labn
OA3

JlyaHpaa
AHrona

BukTopus, OctpoB
MA>

Cenwenbckmne OcTpoBa

Hycn-6b1n
Maparackap

J1a NMNocboH
PetoHbOH

MNopT-Slyn
MaBspukunii

MopT-Jlyn
MaBpunKui
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JIATA

c6 19 anp.

BC 20 anp.

nH 21

anp.

c6 26 anp.

BC 27 anp.

BT 29 anp.

yt 01 mas

nT 02 masa

c6 03 mas

NMPUBbITUE

09:00

11:00

07:00

07:00

11:00

07:00

08:00

OTBbITUE

23:59

15:00

20:00

16:00

15:00

21:00
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